Actopan
Correspondiente al mes de Agosto del ejercicio

Fondo de Fomento Municipal Ramo 28 Participaciones a Entidades
Federativas y Municipios

HSBC

Num. de cuenta bancario: 4062910088

Nimero de cuenta contable: 1.1.1.2 04-02-02-002

2020

2020

Saldo en libros al ultimo dia de Agosto del 2020

Abonos en libros no registrados en estado de cuenta bancario

Fecha Num. Cheque Beneficiario

Abonos en estado de cuenta bancario no registrados en libros

Fecha Nuam. Referencia

Cargos en libros no registrados en estado de cuenta bancario

Fecha Nuam. Referencia

Cargos en estado de cuenta bancario no registrados en libros

Fe_éha 'Nam. Cheque 7 Concepto

Saldo en estado de cuenta bancaria

$178,482.23

$178,482.23
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MUNICIPIO DE ACTOPAN

O] aAcrtorpan

GOBIERNO DE LA GENTE

s 2020 CONCILIACION BANCARIA

CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DEL EJERCICIO 2020

HSBC
NUM. DE CUENTA: 4062910088

FECHA

FECHA

FECHA

FECHA

FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL 2020

ABONOS EN LIBROS NO REGISTRADOS EN EL ESTADO DE CUENTA BANCARIO

NO. DE CHEQUE BENEFICIARIO

ABONOS EN ESTADO DE CUENTA BANCARIO NO REGISTRADO EN LIBROS

NO. REFERENCIA

CARGOS EN LIBROS NO REGISTRADOS EN ESTADO DE CUENTA BANCARIOS

NO. REFERENCIA

CARGOS EN ESTADO DE CUENTA BANCARIO NO REGISTRADOS EN LIBROS

NO. DE CHEQUE BENEFICIARIO

SALDO EN ESTADO DE CUENTA BANCARIA

\ REVISO Y AUTORIZO

2016 - 2020

2016 - 2020

178,482.23




n| | ACTOPAN

GOBIERNO DE LA GENTE

i 2016 - 2020

Usr: supervisor

9 9

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2020 al 31/ago./2020

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-04-02-02-002 a la 1112-04-02-02-002)

Fechay| 01/sep./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresiéon | 05:45 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1112-04-02-02-002 4062910088 $1,285,142.91 $1,884,782.67 $2,991,443.35 $178,482.23
C02774 03/08/2020 MUNICIPIO DE ACTOPA?} TR-48445  TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRASPASO A LA CUENTA DE REPO POR RE $0.00 $9,750.00 $1,275,392.91
C02775 03/08/2020 MUNICIPIO DE ACTOPAL} TR-51789  TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRASPASO PARA PAGO DE IMPUESTOS 2D, $0.00 $121,784.53 $1,153,608.38
C02776 04/08/2020 JORGE AZPEITIA SANJU TR-00F8T  GP Direclo 804 JORGE AZPEITIA SANJUAN, Pago: 796 (TRANSFERENCIA ELEC $0.00 $3,650.00 $1,149,958.38
C02960 11/08/2020 LABORATORIO DE ANAL TR-09458  GP Directo 846 LABORATORIO DE ANALISIS CLINICOS ACOSTA, SA DE CV, Pz $0.00 $3,030.01 $1,146,928.37
C02961 14/08/2020 DOLORES MARIA VALEN TR-00GOL TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO POR RETENCION DE PENSION ALIME $0.00 $955.50 $1,145,972.87
C02962 14/08/2020 MARTHA CELENE RIVEFR TR-90924 TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO POR RETENCION DE PENSION ALIME $0.00 $777.50 $1,145,195.37
C02963 14/08/2020 METLIFE MEXICO, SA. C TR-00MUD TRANSFERENICA ELECTRONICA PAGO DE DESCUENTOS POR PAGO DE SE( $0.00 $2,119.60 $1,143,075.77
C02964 14/08/2020 MUNICIPIO DE ACTOPAM TR-1AYUN  GP Directo 847 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 832 (TRANSFERENCIA ELECTF $0.00 $199,874.32 $943,201.45
C02969 14/08/2020 MUNICIPIO DE ACTOPA} TR-1GRAL  GP Directo 848 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 833 (TRANSFERENCIA ELECTR $0.00 $699,143.29 $244,058.16
C02995 14/08/2020 GILBERTO SANTILLAN R TR-01QXM GP Directo 861 , Paéo: 847 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMIN; $0.00 $11,878.35 $232,179.81
C02996 14/08/2020 CARLYNN HOUGHTON TR-NO1P23 GP Directo 862 CARLYNN HOUGHTON HERNANDEZ, Pago: 848 (TRANSFEREN( $0.00 $7,591.52 $224 588.29
C02997 14/08/2020 GUILLERMO GARCIA BA TR-01QRA  GP Directo 863 GUILLERMO GARCIA BARRERA, Pago: 849 (TRANSFERENCIA E $0.00 $7,500.00 $217,088.29
C02998 14/08/2020 MIGUEL ANGEL MOREN! TR-01T8U  GP Directo 864 MIGUEL ANGEL MORENO ZAMORA, Pago: 850 (TRANSFERENC $0.00 $7,500.00 $209,588.29
C02999 14/08/2020 JUAN CARLOS GRANAD TR-01UYC  GP Directo 865 JUAN CARLOS GRANADOS LOPEZ, Pago: 851 (TRANSFERENCI $0.00 $6,001.86 $203,496.43
C03000 14/08/2020 MARGARITA LOPEZ ALV TR-01SUA  GP Directo 866 MARGARITA LOPEZ ALVAREZ, Pago: 852 (TRANSFERENCIA EL $0.00 $5,391.18 $198,105.25
C03001 14/08/2020 RAQUEL BALTAZAR CAE TR-01U31  GP Directo 867 , Pago: 853 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMIN, $0.00 $5,245.05 $192,860.20
C03002 14/08/2020 MEXIN HUEBE MARTINE TR-01SJT  GP Directo 868 , Pago: 854 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMIN, $0.00 $5,082.60 $187,777.60
C03003 14/08/2020 VANESSA CONSTANZA 1 TR-01VPO  GP Directo 869 VANESSA CONSTANZA CRUZ LOPEZ, Pago: 855 (TRANSFEREMN $0.00 $4,052.22 $183,725.38
C03004 14/08/2020 JUAN DE DIOS CALVA Sl TR-01YNC  GP Directo 870 JUAN DE DIOS CALVA SERRANO , Pago: 856 (TRANSFERENCIA $0.00 $3,500.00 $180,225.38
C03005 14/08/2020 FLOR VIOLETA MENDOZ TR-01XZ0  GP Directo 871 FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Pago: 857 (TRANSFERENCIA $0.00 $2,695.27 $177,530.11
C03006 14/08/2020 ALBERTO CALVA AZPEI TR-020QD  GP Directo 872 ALBERTO CALVA AZPEITIA, Pago: 858 (TRANSFERENCIA ELEC $0.00 $13,529.49 $164,000.62
C03007 14/08/2020 ELISEO MENDOZA MENI TR-02074  GP Directo 873 ELISEO MENDOZA MENDOZA, Pago: 859 (TRANSFERENCIA ELI $0.00 $13,529.49 $150,471.13
C02929 17/08/2020 MUNICIPIO DE ACTOPAL} TR:781205 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE FOMENT¢  $200,000.00 $0.00 $350,471.13
C03008 17/08/2020 MUNICIPIO DE ACTOPAL} TR-03715  TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRASPASO PARA PAGO DE IMPUESTOS 1R $0.00 $123,661.75 $226,809.38
C03009 17/08/2020 MUNICIPIO DE ACTOPAL} TR-00KOE  TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRASPASO A LA CUENTA DE REPO POR RE $0.00 $9,750.00 $217,059.38
C03010 17/08/2020 SARITA CALLEJAS PERE TR-04395  GP Directo 875 SARITA CALLEJAS PEREZ, Pago: 860 (TRANSFERENCIA ELECT $0.00 $3,500.00 $213,559.38
100543 18/08/2020 REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE FEIEF DEPOSITADOS EN FONDO DE F(  $130,840.46 $0.00 $344,399.84
C03011 18/08/2020 LIOBINO AICARDO TOVA CH. 103 GP Directo 876 LIOBINO AICARDO TOVAR Y RODRIGUEZ, Pago: 861 (CH. 103 1 $0.00 $7,127.96 $337,271.88
C03012 18/08/2020 ERICK PEREZ CALVA TR-2DAGO  GP Directo 877 ERICK PEREZ CALVA, Pago: 862 (TRANSFERENCIA ELECTRON $0.00 $4,551.54 $332,720.34
C03013 18/08/2020 COLEGIO DE ESTUDIOS TR-99811  GP Directo 878 COLEGIO DE ESTUDIOS SUPERIORES HISPANOAMERICANO & $0.00 $3,500.00 $329,220.34
C03014 18/08/2020 EDENRED MEXICO, S.A. VARIAS TR-015UB  GP Directo 1386 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V,, Pago: 1322 (TRANSFERENC! $0.00 $23,445.65 $305,774.69
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;2016 - 2020

ACTCPAN

GOBIERNO DE LA GENTE

Usr: supervisor

% MUNICIPIO DE ACTOPAN

9

HIDALGO

Aucxiliares de Cuentas del 01/ago./2020 al 31/ago./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-04-02-02-002 a la 1112-04-02-02-002)

Fecha y| 01/sep./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién| 05:45p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C03015 18/08/2020 EDENRED MEXICO, SA. VARIAS TR-00MKF  GP Directo 1387 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1323 (TRANSFERENCI $0.00 $69,107.32 $236,667.37
03088 21/08/2020 EDENRED MEXICO, S.A. 9251Y 9255 TR-010C5 GP Directo 1423 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1358 (TRANSFERENCI $0.00 $14,288.38 $222,378.99
C03089 21/08/2020 SARITA CALLEJAS PERE TR-01KI1  GP Directo 912 SARITA CALLEJAS PEREZ, Pago: 886 (TRANSFERENCIA ELECT $0.00 $3,000.00 $219,378.99
C03091 21/08/2020 MARIA TERESA VIRGINY TR-00MBG GP Directo 913 MARIA TERESA VIRGINIA ROBLEDO FIERRO, Pago: 887 (TRAN! $0.00 $900.00 $218,478.99
C03108 24/08/2020 CARLYNN HOUGHTON TR-01679  GP Direcio 916 , Pago: 894 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA NOMINA ESPECI? $0.00 $1,378.99 $217,100.00
C03109 24/08/2020 MIGUEL ANGEL MOREN! TR01775  GP Directo 917 MIGUEL ANGEL MORENO ZAMORA, Pago: 895 (TRANSFERENC $0.00 $1,163.39 $215,936.61
C03110 24/08/2020 ARMANDO MONTER RE® TR-2DAGO  GP Directo 918 ARMANDO MONTER REYES, Pago: 896 (TRANSFERENCIA ELE(C $0.00 $2,275.30 $213,661.31
C03138 26/08/2020 VANESSA CONSTANZA TR-52010  GP Directo 928 VANESSA CONSTANZA CRUZ LOPEZ, Pago: 908 (TRANSFEREN $0.00 $3,539.30 $210,122.01
C03139 26/08/2020 SHARON MAGANA VARC TR-00R5E  GP Directo 929 SHARON MAGANA VARGAS, Pago: 909 (TRANSFERENCIA ELEC $0.00 $910.62 $209,211.39
C03140 26/08/2020 ZAIRA SAMARA PEREZ ( TR-01WCB GP Directo 930 ZAIRA SAMARA PEREZ GARCIA, Pago: 910 (TRANSFERENCIA E $0.00 $643.44 $208,567.95
C03141 26/08/2020 MUNICIPIO DE ACTOPA} TR-96389  TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRASPASO A LA CUENTA DE FEIEF POR PA $0.00 $130,840.46 $77,727.49
C03142 27/08/2020 MARGARITA LOPEZ ALV TR-88821  GP Directo 931 MARGARITA LOPEZ ALVAREZ, Pago: 911 (TRANSFERENCIA EL $0.00 $5,301.18 $72,336.31
03143 27/08/2020 ERICK PEREZ CALVA TR-01DR4  GP Directo 932 ERICK PEREZ CALVA, Pago: 912 (TRANSFERENCIA ELECTRON $0.00 $4,500.00 $67,836.31
C03154 28/08/2020 BERNABE PORTILLO HE TR-00ACD  GP Directo 941 BERNABE PORTILLO HERNANDEZ, Pago: 918 (TRANSFERENCL $0.00 $3,100.00 $64,736.31
C03155 28/08/2020 CAROLINA HERNANDEZ TR-00JMC  GP Directo 942 CAROLINA HERNANDEZ PEREZ, Pago: 919 (TRANSFERENCIA E $0.00 $600.00 $64,136.31
C03156 28/08/2020 METLIFE MEXICO, SA. L TR-01KXE TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DESCUENTOS POR PAGO DE SE( $2,119.60 $0.00 $66,255.91
C03156 28/08/2020 METLIFE MEXICO, SA.C TR-01KXE TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DESCUENTOS POR PAGO DE SE( $0.00 $2,119.60 $64,136.31
C03157 28/08/2020 DOLORES MARIA VALEN TR-01JNX  TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO POR RETENCION DE PENSION ALIME $0.00 $955 50 $63,180.81
C03158 28/08/2020 MARTHA CELENE RIVEF TR-01KEN TRANSFERENCIA ELELECTRONICA PAGO POR RETENCION DE PENSION ALl $0.00 $777.50 $62,403.31
C03159 28/08/2020 EDENRED MEXICO, SA. 167922 TR-00GYG GP Directo 1433 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V,, Pago: 1368 (TRANSFERENCI $0.00 $1,100.99 $61,302.32
C03191 28/08/2020 MUNICIPIO DE ACTOPA} TR:735981 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FEIEF A FOMENTO POFf $4,500.00 $0.00 $65,802.32
100574 31/08/2020 REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL MES  $1,415,997.18 $0.00 $1,481,799.50
C03160 31/08/2020 MUNICIPIO DE ACTOPA} TR-2GRAL  GP Directo 943 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 920 (TRANSFERENCIA ELECTR $0.00 $674,342.78 $807,456.72
C03161 31/08/2020 MUNICIPIO DE ACTOPAL} TR-2AYUN  GP Directo 9}%{1\_/19!\_1!.0_@9 DE /:\QIQEA[\{, Pago: 521_ (TRANSFERENCIA ELECTR $0.00 $203,874.32 $603,582.40
C03162 31/08/2020 METLIFE MEXICO, SA. C TR-30475  TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DESCUENTOS POR PAGO DE SEC $0.00 $2,119.60 $601,462.80
C03163 31/08/2020 ALBERTO CALVA AZPEI TR-0045G  GP Directo 945 ALBERTO CALVA AZPEITIA, Pago: 922 (TRANSFERENCIA ELEC $0.00 $13,529.49 $587,933.31
C03164 31/08/2020 ELISEO MENDOZA MENI TR-0050J)  GP Directo 946 ELISEO MENDOZA MENDOZA, Pago: 923 (TRANSFERENCIA ELI $0.00 $13,529.49 $574,403.82
C03165 31/08/2020 GILBERTO SANTILLAN R TR-01S4A  GP Directo 947 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 924 (TRANSFERENCIA ELE! $0.00 $11,878.35 $562,525.47
C03166 31/08/2020 MIGUEL ANGEL MOREN! TR-01SF8  GP Directo 948 MIGUEL ANGEL MORENO ZAMORA, Pago: 925 (TRANSFERENC $0.00 $10,281.95 $552,243.52
C03167 31/08/2020 VANESSA CONSTANZA TR-024S8  GP Directo 949 VANESSA CONSTANZA CRUZ LOPEZ, Pago: 926 (TRANSFEREN $0.00 $7,591.52 $544,652.00
C03168 31/08/2020 GUILLERMO GARCIA BA TR-01TJ8  GP Directo 950 GUILLERMO GARCIA BARRERA, Pago: 927 (TRANSFERENCIA E $0.00 $7,500.00 $537,152.00
C03169 31/08/2020 JUAN CARLOS GRANAD TR-0222K  GP Directo 951 JUAN CARLOS GRANADOS LOPEZ, Pago: 928 (TRANSFERENCI $0.00 $6,091.86 $531,060.14
C03171 31/08/2020 RAQUEL BALTAZAR CAE TR-01WEK  GP Directo 952 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO, Pago: 929 (TRANSFERENCIA $0.00 $5,845.05 $525,215.00
C03174 31/08/2020 MEXIN HUEBE MARTINE TR-01QPN  GP Directo 953 MEXIN HUEBE MARTINEZ, Pago: 930 (TRANSFERENCIA ELECTI $0.00 $5,082.60 $520,132.49
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il

ACTOPAN

GOBIERNO DE LA GENTE

2014 - 2020

Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-04-02-02-002 a la 1112-04-02-02-002)

J

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2020 al 31/ago./2020

Fecha y | 01/sep./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 05:45p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta ‘ Saldo inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C03177 31/08/2020 JUAN DE DIOS CALVA SI TR-002LI GP Directo 954 JUAN DE DIOS CALVA SERRANO , Pago: 931 (TRANSFERENCIA $0.00 $3,500.00 $516,632.49
C03179 31/08/2020 FLOR VIOLETA MENDOZ TR-00141 GP Directo 955 FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Pago: 932 (TRANSFERENCIA $0.00 $2,695.27 $513,937.22
C03180 31/08/2020 MUNIICIPIO DE ACTOPA TR-54837 TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRASPASO A LA CUENTA DE REPO POR RE $0.00 $200,000.00 $313,937.22
100583 31/08/2020 REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FOMENTO 20z $40.22 $0.00 $313,977.44
C03235 31/08/2020 MUNICIPIO DE ACTOPA! TROOTD2 TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRASPASO A LA CUENTA DE REPO POR Rt $5,750.00 $0.00 $319,727.44
C03235 31/08/2020 MUNICIPIO DE ACTOPAL TROOTD2 TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRASPASO A LA CUENTA DE REPO POR R! $0.00 $5,750.00 $313,977.44
C03236 31/08/2020 ELIDETH ANGELES HER TR-006K2  GP Directo 973 ELIDETH ANGELES HERNANDEZ, Pago: 950 (TRANSFERENCIA $0.00 $4,210.00 $309,767.44
C03237 31/08/2020 MUNICIPIO DE ACTOPAP TR-0065M  TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRASPASO PARA PAGO DE IMPUESTOS 2D $125,535.21 $0.00 $435,302.65
C03237 31/08/2020 MUNICIPIO DE ACTOPAR TR-0065M  TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRASPASO PARA PAGO DE IMPUESTOS 2D. $0.00 $125,535.21 $309,767.44
C03238 31/08/2020 MUNICIPIO DE ACTOPAD TR-01XWS TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRASPASO A LA CUENTA DE REPO POR RE $0.00 $5,750.00 $304,017.44
C03239 31/08/2020 MUNICIPIO DE ACTOPA} TR-20004 TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRASPASO PARA PAGO DE iMPUESTOS 2D, $0.00 $125,535.21 $178,482.23
Total : 1,285,142.91 1,884,782.67 2,991,443.35 178,482.23
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

AANTACRNVARATINEN G

CR.00504
FFM 2020 C25.01-00092-24-XMT

-01
HIDALGO 15 320547 -
ACTOPAN CENTRO 426 » Saldo Inicial del

RESUMEN DE CUENTAS

$ 1,285142.91

42500 ACTOPAN HIDALGO Periodo
> Depdsitos/ $ 1,884,742.45
Abonos
» Retiros/Cargos $ 2,991,443.35
» Intereses Netfos
Sin Capital $ 40.22
. Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA ¥ IVA Informativo $ 0.00
4062910088 021291040629100883 ¥ ‘Saldo Final del: $.178,482.23
NUMERO DE CLIENTE . Periodo .
50764393 » Sucursal 00992
RFC » Plaza 01
MAC850101992 » Dias Transcurridos en el mes 31
» Periodo del 01/08/2020 al 31/08/2020
\ La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales
Cuenta Interés Apl Comisiones Cobradas GAT Nominal GAT Real
4062910088 0.08% "2.0.08% Antes de Impuestos - 3.37% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS
RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes $:0.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 586,888.23
Tasa Promedio Nominal ' : ©-.0.0796%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 4022
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 655.87
IVA Cobrado $ 0.00
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00

Referencia/

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4062910033 ‘

y D
Dia i oo Deseripeion Serial Retiro/Cargo Depdésito/Abono Saldo Eme—
03 CGO SPEI 030820 08045209  $ 9,750.00 $ 1,27539291 g—=
o 248445 b=
%. 03 CGO SPEI 030820 08045200  § 121,/8453 $1,153,608.30 3 mm——
O
251789 O mm—
04 TRANSF SOLXHSBCNET 040820 90045629 $ 3,650.00 $1,149,958.38 § ———
173144 g
11 CGO SPEI 110820 08045209 $ 3,030.01 $ 1,14692837 §
109458 3 e—
14 NETNM 1RA QNA AGO 20 AYUNTA 14594617  § 19987432 $ 94705405 m—
44321 —
14 NETNM 1RA QNA AGO 2020 GENERAL 14504617  $ 699,143.29 $ 24751076  m———
44321 ——
14 CGO SPE] 140820 08045209 $ 11,878.35 $ 23603241
285475 e
14 CGO SPE! 140820 08045209 $ 7,59152 § 22844089  mummm—m—
285476 —
14 CGO SPEI 140820 08045209 $ 7,500.00 $ 22094080 e
285477 _
14~ CGO SPEI 140820 08045209 $ 7,500.00 $ 213,440.89
285478
14 CGO SPEI 140820 08045209 $ 6,09%.86 $ 207,349.03
285479
14 CGO SPEI 140820 08045209 $5391.18 $ 201,957.85
285481

Emitido por: HSBC México S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupeo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 1/8



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC m

320547 426
FFM 2020
DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4062910088 L
Hgleh b L R Refi ia/ B
i;D]a T 5 Despnpcmm : se;;eig;:laf Retiro/Cargo: Deposito/Abono Saldo
14 CGO SPEI 140820 08045209 $ 5,245.05 $ 196,712.80
285483
14 CGO SPEI 140820 08045209 $ 5,082.60 $ 191,630.20
285484
14 CGO SPEI 140820 08045209 $ 4,052.22 $ 187,577.98
285486
14 CGO SPEI 140820 08045209 $ 3,500.00 $ 184,077.98
285487
14 CGO SPEI 140820 08045209 $ 2,6985.27 $ 181,382.71
285488
14 CGO SPEI 140820 08045209 $ 13,529.49 $ 167,853.22
287544
14 CGO SPEI! 140820 08045209 $ 13,529.49 $ 154,323.73
287546
14 CGO SPE! 14450133 08045209 $ 2,119.60 $ 152,204.13
289812
@ 14 TRANSF SOL X HSBCNET 100820 80045629 $ 955.50 $ 151,248.63
175418
14 CGO SPEI 100820 08045209 $ 777.50 $ 150,471.13
290924
17 CGO SPEI 170820 08045219 $ 123,661.75 $ 26,809.38
3715
17 PRESTAMO ENTRE FONDOS PAG COMBUS 0170820 08045221 $ 200,000.00 $ 226,809.38
206347
17 CGO SPEI 170820 08045219 $ 9,750.00 $ 217,059.38
4174
17 CGO SPEI 170820 08045219 $ 3,500.00 $ 213,559.38
4395
18 NETNM 2DA QNA AGO 2020 GENERAL 14594617 $ 4,551.54 $ 209,007.84
44321
18 SECRETARIA DE FINANZ AS PUBLIC 1844710 08045211 $ 130,840.46 $ 339,848.30
324945
18 CHEQUE PAGADO 08921053 $ 7,127.96 $ 332,720.34
103
18 CGO SPEI IXM201801368 08045209 $ 3,500.00 $ 329,220.34
99811
18 PAGO X HSBCNET,EDENRED MEXICO S.A. DE C. 14594589 $ 23,445.65 $ 305,774.69
41987
18 PAGO X HSBCNET,EDENRED MEXICO S.A. DE C. 14594589 $ 69,107.32 $ 236,667.37
41987
21 PAGO X HSBCNET,EDENRED MEXICO S.A.DE C. 14594589 $ 14,288.38 $ 222,378.99
4 41987
Q ’ 21 CGO SPEI 210820 08045209 $ 3,000.00 $ 219,378.99
174356
21 TRANSF SOL XHSBCNET 210820 90045629 $ 900.00 $ 218,478.99
173735
24 CGO SPEI 240820 08045219 $ 1,378.99 $ 217,100.00
1679
24 CGO SPE! 240820 08045219 $ 1,163.39 $ 215,836.61
1775
24 NETNM NOM 16 AL 18 AGO 2020 GENERAL 14594617 $ 2,275.30 $ 213,661.31
44321
26 CGO SPEI 260820 08045209 $ 3,539.30 $ 210,122.01
52010
26 TRANSF SOL X HSBCNET 260820 90045629 $ 910.62 $ 209,211.39
114726
26 TRANSF SOL X HSBCNET 260820 90045629 $ 643.44 $ 208,567.95
114827
26 CGO SPEI 260820 08045209 $ 130,840.46 $ 77,727.49
96389
27 CGO SPE| 270820 08045209 $ 5,391.18 $ 72,336.31
88821
27 TRANSF SOL X HSBCNET 270820 90045629 $ 4,500.00 $ 67,836.31
173553

Emitido por: HSBC México S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 2/8




CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC Xp

320548

426

FFM 2020
_ DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4062910088
Rl 1 [ DL, : : N Referencia/ o S ;
}I'.)_lna Sl [ Descripcion Serial' : Retiro/Cargo Deposito/Abono Saido
28 TRASPASO 0280820 08045211 $ 4,500.00 $ 72,336.31
575598
28 TRANSF SOL X HSBCNET 280820 90045629 $ 3,100.00 $ 69,236.31
175836
28 TRANSF SOL XHSBCNET 280820 90045629 $ 600.00 $ 68,636.31
180012
28 CGO SPE! 14450133 08045219 $ 2,119.60 $ 66,516.71
1004
28 DEV. SPE| *BBVA BANCOMSPEI 14450133 08045225 $ 2,119.60 $ 68,636.31
1004
28 TRANSF SOL X HSBCNET 180820 90045629 $ 955.50 $ 67,680.81
180611
28 CGO SPEI 180820 08045219 $ 777.50 $ 66,903.31
1820
28 PAGO XHSBCNET,EDENRED MEXICO SA.DEC. 14594589 $ 1,100.99 $ 65,802.32
41987
@ 31 SECRETARIA DE FINANZ AS PUBLIC 3163776 08045211 $ 1,415997.18 $ 1,481,799.50
669149
31 NETNM2A Q AGOSTO 2020 GENERAL 14594617 $ 674,342.78 $ 807,456.72
44321
31 NETNM 2A Q AGOSTO 2020 AYUNTA 14594617 $ 203,874.32 $ 603,582.40
44321
